
附錄十四

公共圖書館使用情況

76

3 810 505 

10 817 540 

1 655 787 

61 323 916 

3 585 295 

3 905 359 

 19 879 

19 260 330 

152 005 698 

16 281 796 

 705 437 

2 100 541 

13 763

12 226

886

圖書館數目

登記讀者人數

圖書館館藏

　書籍數目

　多媒體資料數目

外借資料數目

多媒體服務申請數目

處理參考和資訊查詢數目

推廣活動數目

推廣活動參加人次

網上圖書館服務

　圖書館網頁瀏覽次數

　網上續借數目

　網上預約數目

多媒體資訊系統使用次數

登記書籍數目

登記期刊數目

簽發國際標準書號數目


