

## 附录十四 公共图书馆使用情况

图书馆数目	76
登记读者人数	3 810 505
图书馆馆藏	
书籍数目	10 817 540
多媒体资料数目	1 655 787
外借资料数目	61 323 916
多媒体服务申请数目	3 585 295
处理参考和资讯查询数目	3 905 359
推广活动数目	19 879
推广活动参加人次	19 260 330
网上图书馆服务	
图书馆网页浏览次数	152 005 698
网上续借数目	16 281 796
网上预约数目	705 437
多媒体资讯系统使用次数	2 100 541
登记书籍数目	13 763
登记期刊数目	12 226
签发国际标准书号数目	886